

Ringsted Maskinfabrik ApS

Balstrupvej 52
4100 Ringsted
CVR-nr. 78 53 73 10

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

Dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ringsted
Stiftet: 7. juni 1985

Direktion

Hans Jørgen Larsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 114.400.

Egenkapitalen udgør kr. 28.564.

Årets resultat anses som acceptabelt. Selskabets ledelse har i de forgangne år omorganiseret virksomheden og tilpasset omkostningsstrukturen. Selskabets ledelse forventer forbedret indtjening fremover, og selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Ledelsen forventer, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTOFORTJENESTE		525.452	473.895
Personaleomkostninger		<u>147.779</u>	<u>170.666</u>
INDTJENINGSBIDRAG		377.673	303.229
Afskrivninger	2	<u>32.638</u>	<u>33.797</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		345.035	269.432
Finansielle indtægter		8.119	3.907
Finansielle omkostninger		<u>234.958</u>	<u>254.447</u>
RESULTAT FØR SKAT		118.196	18.892
Skat af årets resultat	3	<u>3.796</u>	<u>-68.643</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>114.400</u></u>	<u><u>87.535</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>114.400</u>	<u>87.535</u>
Disponeret i alt		<u><u>114.400</u></u>	<u><u>87.535</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note		31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	2	<u>370.004</u>	<u>402.642</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>370.004</u>	<u>402.642</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>370.004</u>	<u>402.642</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varebeholdning		<u>1.664.938</u>	<u>1.652.299</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.664.938</u>	<u>1.652.299</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		371.685	547.293
Andre tilgodehavender		38.750	38.750
Tilgodehavende hos moderselskabet		37.973	32.662
Deposita		150.000	150.000
Skatteaktiv		<u>334.043</u>	<u>337.839</u>
Tilgodehavender i alt		<u>932.451</u>	<u>1.106.544</u>
Likvide beholdninger		<u>140</u>	<u>140</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.597.529</u>	<u>2.758.983</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.967.533</u></u>	<u><u>3.161.625</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	<u>-171.436</u>	<u>-285.836</u>
EGENKAPITAL I ALT	4 <u>28.564</u>	<u>-85.836</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	<u>1.570.390</u>	<u>1.743.312</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.570.390</u>	<u>1.743.312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	159.170	62.732
Pengeinstitutter	400.075	497.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.673	241.627
Anden gæld	<u>762.661</u>	<u>702.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.579</u>	<u>1.504.149</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.938.969</u>	<u>3.247.461</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.967.533</u>	 <u>3.161.625</u>
 Fremtidig likviditet og indtjening	 1	
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter	7	

Noter

1 Fremtidig likviditet og indtjening

Selskabets egenkapital er fortsat ikke fuldt intakt. Selskabets ledelse har fremlagt en redegørelse, hvoraf det fremgår, at selskabskapitalen forventes retableret via egen indtjening indenfor de kommende år.

Selskabets ledelse forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, således at driften kan gennemføres som planlagt.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver		Drifts- materiel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2015		9.941.923
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2015.....		<u>9.941.923</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2015.....		9.539.281
Årets afskrivninger		32.638
Tilbageførsel af afskrivninger		0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2015.....		<u>9.571.919</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....		<u><u>370.004</u></u>
Afskrivninger		2014
Driftsmateriel og inventar	<u>32.638</u>	<u>33.797</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>32.638</u></u>	<u><u>33.797</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	3.796	-68.643
	<u>3.796</u>	<u>-68.643</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.796</u>	<u>-68.643</u>

4 Egenkapitalopgørelse	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført overskud	-285.836	-	114.400	-171.436
	<u>-85.836</u>	<u>0</u>	<u>114.400</u>	<u>28.564</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anpartskapitalen kr. 200.000, består af 20 anparter à kr. 10.000	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Eventualposter

Selskabet har indgået erhvervslejemål på almindelige betingelser.

Selskabet har indgået leasingkontrakt, som er uopsigelig til og med den 1. juni 2016, for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en ydelse på kr. 2.522 i alt kr. 12.610.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter er der givet virksomhedspant kr. 2.500.000, der omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel.

7 Nærtstående parter

Ringsted Maskinfabrik ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Hans Jørgen Larsen

Balstrupvej 52

4100 Ringsted

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Larsen
direktionsmedlem

Serienummer: CVR:78537310-RID:1246535234357

IP: 93.166.41.90

17-05-2016 kl. 08:23:44 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

17-05-2016 kl. 08:26:12 UTC

NEM ID 

Hans Larsen
dirigent

Serienummer: CVR:78537310-RID:1246535234357

IP: 93.166.41.90

17-05-2016 kl. 08:30:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 43HS7-TTHWW-KSOG7-NIU0K-OCYGF-BE0VJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>